МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]754

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 10.07.2015
№ 1796 «Об утверждении положения
об управлении по опеке и попечительству»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.02.2019 № 14-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.07.2015 № 1796 «Об утверждении положения об управлении по опеке и попечительству»                              (с изменениями от 29.06.2016 № 1161, 27.07.2016 № 5638, 22.03.2017 № 428, 31.03.2017 № 537, 12.12.2017 № 2255, 06.02.2019 № 171) изменение, дополнив пункт 2.1 приложения к распоряжению подпунктом 2.1.65 следующего содержания:
«2.1.65. Организация и осуществление контроля за условиями жизни                          и воспитания усыновленного ребенка (детей)».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения
разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов